Zatgcznik nr 1A do Zapytania ofertowego z dnia 14 pazdziernika 2025 r.
na sprzedaz i dostawe gadzetdw z oznakowaniem
dla Polskiego Czerwonego Krzyza

SPECYFIKACJA PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA
CZESC PIERWSZA (A)

Podktadka pod mysz z nadrukiem
Wycena wg. ponizszej specyfikacji: 780 sztuk

Podktadka pod mysz z nadrukiem:

1)
2)
3)
4)

5)

6)

antyposlizgowa z podporka pod nadgarstek

wymiary: 20 x 24 cm (+/- 3 cm)

materiat: poliester, silikon lub EVA

kolor: czerwony

Pantone 485 C

CMYK 096 1000

RGB 228 3119

#e41f13

oznakowanie:

a) znak PCK

b) grafika z napisem

c) szczegétowe informacje przekazane zostang przez Zamawiajgcego wytonionemu Wykonawcy po
udzieleniu zamdwienia

dostawa:

1 miejsce w Polsce, szczegétowe informacje przekazane zostang przez Zamawiajgcego wytonionemu

Wykonawcy po udzieleniu zamdwienia.

Podpisano przez:

(wpisa¢ imie i nazwisko osoby upowaznionej do reprezentacji Wykonawcy)

Podpis:

1/1



